– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性及完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SUNWAY INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
新威國際控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號： 58）

有關
截至二零二四年十二月三十一日止年度年報

之補充公告

茲提述新威國際控股有限公司（「本公司」）於二零二五年四月二十二日刊發之
截至二零二四年十二月三十一日止年度之年報（「年報」）。除另有指明外，本公
告所用詞彙與年報所界定者具有相同涵義。

本公司董事會謹此根據上市規則進一步提供以下資料：-

集資

就年報「管理層討論及分析」一節（第6頁）所披露的股份認購事項而言，預期於
二零二四年十二月三十一日的剩餘所得款項淨額8,390,000港元將於二零二五年
十二月三十一日前悉數動用。

購股權計劃

就年報綜合財務報表附註中附註34（第86及87頁）所披露的購股權計劃而言，

(i) 截至二零二四年一月一日及二零二四年十二月三十一日，根據購股權計
劃的計劃授權可予授出的購股權數目均為10,714,166份；

(ii) 於年報日期，根據購股權計劃可供發行的本公司股份總數為10,714,166股，
佔全部已發行股份（不包括庫存股份）約4.97%；

– 2 –

(iii) 購股權計劃項下不設服務供應商分項限額；及

(iv) 現有購股權計劃將於二零二六年六月十六日屆滿。

除本公告所披露者外，年報其餘內容維持不變。

承董事會命
新威國際控股有限公司
執行董事兼公司秘書

羅進財

香港，二零二五年九月一日

於本公告日期，董事會包括一名執行董事（即羅進財先生）、一名非執行董事（即余瑞生先生）
以及三名獨立非執行董事（即蔡本立先生、王裕鈞先生及曾傲嫣女士）。

網址： http://www.hk0058.com

* 僅供識別